sacrum corpus cum magno honore.
sepulturat tradiderrunt in ipsa
ecclisia indexerto latere. ante al-
tare iohannis baptistae flagrantia
muri adoris. que prius ibi aspersa
erat. usque in octauum diem mibi
continuo consistente. Ubi superna
prestante pietate. inter uenientibus
meritis scæc di virginis. nonnulla
la miracula postea facta memo-
rantur. Nec mirum uideri debet.
sisterent scæc lucie martyris
xpi coniuncta ee dicebat. Quæ
uis ipsa per martyrium uitam
ab aliis interrogatum non finierit.
Quia ex hoc quod carnem suam
propter aspera & ardua edomare.
immo macerare studuit. conici-
datur. nequaquam tam certe
ferro renuisse submittere. si
ferocitas persecutoris nondece-
Migravit autem scæc otilia & ut ma-
dixerim. uitam in melius muta-
uit. Idus. decembribus Regnante
dño nro ihu xpo cuius est cum
patre & spu scæc laus honor &
potestas pro omnia scæca seculorum

A MEN

IN XI NOMINI

INCIPIT BIATISSIMA MORVM FAUSTINI ET IO- VITAE. MARTYRVM. XV. KAT MART.

pl
INDEBIS ILLIS. VENIENTE ADRIANO
emperatore in partibus italicis. pœ-
nitentia et Italicas comes retrahens.
una cum tyberio consiliario suo
ad adducta flumina. Cui cu adors-
se italicus sic a. p. Inuictissime
imperator. ac triumphator Ro-
mane. subuentre imperio urbis.
subuentre dus nris. Sunt duo
uiri inuiditate bruxiana. qui
dicant dñi nru esse in eis.
deos autem nros. pñibile habent.
Multi eni popula seducunt. &
descendunt ad eis nris. & additum eo
ru se conferunt. Hic adrianus
quid italicus multu diligenter deos.
dedit sacre tali modo conscripta.
Diuinitas nra constitut. ut licet
tibi ubi xpianos inuenies. aut sa-
crificient dus. aut uaris. cormen-
tes suspendi eos pñcipimus. Accep-
tis sacrificis italicus comes. pœnit-
entia iussit adrianus. Qui in
gradibus summi brevianæ misit
flamam tyberiu consiliariu suu ad
faustini & iouitiae. ut ei in dio-
cessera. sacra pœcepta. uenient
ignis tyberius ad faustinum &

gouetta. omnia cu immunitia posuit
adriani pœcepta. Quibz tyberius ius
sit omni xpianos sat sacrificarem.
aut gladio animas inducerem.
Audientes huc aerba tyberius facti
nas & iouitta dixerunt. Nas non
audimus pœcepta principis ari.
neq; adoramus deos alienos ligno-
es & arctos. & lapides. inquis. non e
sensus. neq; intellectus. Audiens
hic tyberius redit ad italicum co-
mitatem. omnia ceterula. quip; eaque
faustinus & iouitta dixerunt.
Audiens hic italicus comes sive
re correptus. misit ut comprehen-
deret amaritibz. Eung. compñhei-
deretur faustinus & iouitta. duci-
sunt ad italicum comitem. sic eos
allocatis e dicens. Inuictissi-
mus imperator. sacrificiis ita
construit de contempnibz
lega. debet omni xpianos adre-
ligione deorū nroū conuertit.
aut ecce quicrediderit con-
temnendū. diversis sententias
ad gladio parat. faustinus.
& iouitta dixerunt. Tempus
nris ad uenit. ut potius gau-